NO MU N 1 1 P

FL 	'

ITAITINGA
i:iüT 1 	 / / 	 ' 2002

-
10 ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATORIO

PREGÃO ELETRONICO N°. 1604.01/2019/PE/SR1`

O Município de Itatinga/CE, através da PREGOEIRA oficial do Município, torna público, para conhecimento
de todos os interessados, que haverá alteração no PREGÃO ELETRONICO n ° . 1604.01/2019/PE/SRP, cujo
objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR
CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIT[NGA/CE.

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições resolve alterar o edital nos seguintes termos:

ALTERAÇÕES:

CORREÇÃO textual da especificação do ITEM "2 - LOTE 04 - CAPACIDADE (lts) 149L:" do termo de
referencia do Edital, Anexo 1, no que se refere à capacidade do freezer, conforme segue:

LOTE 04— ELETRODOMÉSTICOS
ITEM ESPECIFICACAO Quantidade Total UND

FREEZER HORIZONTAL COM 01 PORTA - Material/Composição
Aço e plástico Capacidade (lts) 1491- - Número de portas - 1 Porta
Consumo (Kw/h) 26,6 Kw/h Potência (w) 107.6W / 107.3 W Cor Branco

2
Grades removíveis Congelamento rápido Dreno de degelo Função

10 Und refrigerador Controle de temperatura Rodízios Conteúdo da embalagem
Freezer e manual Voltagem 110V ou 220V Dimensões aproximadas do
produto - cm (AXLxP) 90,9x60,6x70,6cm Peso aproximado do produto
(Kg) 36k9 Garantia do Fornecedor 12 meses.

A data de abertura do certame não sofrerá alteração, conforme exigido no art. 21, § 40 da Lei 8.666/93.

2. As demais condições permanecem inalteradas.

Itatinga-Ce, em 25 de Abril de 2019.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA OFICIAL
Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 851 3377.1361